ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 687097-7 «0 внесе
нии изменений в статью 344 Основ законодательства Рос
сийской Федерации о нотариате и статью 71 Федерального
закона «0 государственной регистрации юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей» (о предоставлении
информации с использованием ФГИС «Единый портал го
сударственных и муниципальных услуг»)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 687097-7 «0 внесении
изменений в статью 344 Основ законодательства Российской Федерации о
нотариате и статью i Федерального закона «0 государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (о предоставлении
информации с использованием ФГИС «Единый портал государственных и
муниципальных услуг»).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

5 июня 2019 года
N2 2929-V ГС